De sancto Dicbade

Legenda sanctorum

Gargano media producta, vsus
Dons est gargarus sed gar-
ganus incola montis. Schema
media correpta id est figura
vel forma schema scematis neutri generis.
Predita media correpta id est ornata, a
predo predis et predor prederis. Vertice
id est summitate vertex verticis masculini
generis. Instar id est ad similitudinem neu-
ter generis, indelinabile includens in se pre-
positionem ad. Simum id est locum siue
situm masculini generis et quarte delina-
tionis. Adriaticum id est mare sic dictum
ab adri quod est petra dicitur adriaticum
quia magis est illud mare quam alia maria pe-
trosum. A menibus media correpta id est
a muris, pluraliter hec menia menib[us]. Pre-
erectus id est elongatus. Predines med.
correpta id est valde dives. Garganus me-
dia producra licet quidam aliter somniat.
Indidit media correpta id est imposuit, i-
do dis indidi. Pollebat id est resplende-
bat, siue gloriosus erat. Foribus id est ia-
nus feminini generis, foris fori forem fo-
re. Appetisset id est percussisset. Flamine
id est flatu, flamen minis neutri generis.
Propius id est magis prope. Consulunt
id est consilium querunt cum accusatio.
vsus Consulo te quero, tibi consulo con-
siliu[m] do. Indictio id est imposito, ab in-
dico indiceris. Compertis id est cognitis
adiectuum est. Adiri id est ad eam iri me-
dia producta. Criptā id est cauernā feminis
ni gene. Proforibus id est in foribus. La-
cessere id est prouocare. Lacerello lacessis.
tertia coniugationis proprie dicitur qua-
si cum desiderio lacerare. Neapolite penl.
produ. cōs gene, et prime decli. Antistitis
id est episcopi antistes antistitis penultia
correpta masculi generis. Apparens med.
produ. Posterule penul. cor, id est porte
pusille, i. pue. Apodanea pe. cor. i. qsi ab
appodiādo dicta fe. ge. Sipotini pe. pō.
Regiā. i. portā. Pergrandis. i. valde gran-
dis, vna pars. Pallio penultima corre-
pta. Preruptis id est in alto positis et
excelsis et precipitib[us] adie. a prerumpor pe-
ris. Asperata, i. aspera et impolita. Sco-
pulis me. cor. i. saxis altis mas. ge. et secun-
de decli. Ingredi me. cor. Edes. i. mansio
siue domus. edes edis fe. ge. Incole cō. ge-
ne. et pme decli. i. habitatores strate. Re-
ceptui. i. receptioni mas. ge. et quar. decli.

Bauista. i. bibita adie. ab baurio ris et bau-
rior ritis. Potiunt. i. vtunk siue sequunt
qr. iu. cu. ablatiuo. Lirci. i. circuli. hic cir-
cus ci dicis magnus circulus. Cripitatem. i.
p cauernas siue criptas. Porrectā. i. exten-
sam. Sicut. i. posit adie. a sinor eris.

De moralibus Gregorij i. eodē.
Subiacet me. cor. Codita me. cor.
.i. facia Arce. i. sublimitate siuero
cha. art. cis fe. ge. Rueret ter. iu.
me. cor. Fixissent. i. firmassent. gigo is ri.
Apostaticis pe. cor. adie. ab apostata q re-
cedit a fuitio dei siue a culfa aut religioe.
Subnectit. i. subiungit subnecto tis nexi.
Quāto magis possunt esse due partes cu[m]
duobo accērib[us]. Luteas me. cor. i. de luto.
In corpora. i. intra corpora. Aduiuat me. cor.
Sublimes me. pdu adie. ter. decli. Absci-
dēdos. i. amputādos. Eruendos. i. extra-
bēdos. Neqd. i. ne aliquid. neq[ue]s neq[ue] neqd.
vel neqd. Excubat med. cor. i. vigilat siue
custodiūt. De sancto Hieronimo

Depositio pprie ē aie de corpore et
corpis in sepulcrū. Stridōis me.
pord. Apprime me. pdu. i. valde.
Adept[us] ē. i. inuenit siue seculū ē ab adipi-
scor sceris adept[us] sum. Decerneref. i. iudi-
care et Pro petulāria. i. p carnis lascivia fe.
Ingluwie. i. gulositye. f. g. et qn. de. Sup-
plex id est humilis et deuotus omnis ge-
neris. Deasle id est transisse meo as. Va-
sta id est ampla et deserta adiectuum est.
Exusta id est sicca et arida, ab exuro exuris
et exuro exureris. Horridum id est aspe-
rum. et horrendum. Exegit media prod.
id est peregit siue compleuit. exigo exegi.
Bibliotecam id est bibliam penulti-
ma producta feminini generis. Ediderat
id est composuerat. Religens media cor-
repta in perlego et relego lego legis seruate
in compositis. Orationes id est sententio-
sas locutiones. Comperta id est cognita.
Protinus id est statim. Tugurio id est par-
ua et paupercula cella neutri generis. a te-
go regis. Observare pro obseruauerunt.
Aduentantium id est aduentium, ab
aduento tas. frequentatiuo huius verbi
aduenio aduenis. Hisibus id est conatib[us]
laboriosis masculini generis et quarte de-
clinationis. Edicam media producta id
est extra proferam, edico edicis. Gallaret
me. pdu. i. circumdarent vallo las. Crebris
id est spissis et assiduis. creber crebra bruz,

Foliū.CXIX

Acumina id est subtilitates, acumē inīs.
neu, ge, me, produ. **B**rauitatē, i. pōderosī
tate sentētiarum. **F**rontonis me, pro. **L**e
nitatē, i. suauitatē. **S**tridentia, i. resonā
tia et anhelātia id est antiantia. **C**onten
tionē, i. pugnā et probā. In canone, i. in
biblia. **P**ene, i. fere quasi. **C**ōmētatus est
id est exposuit, cōmenior taris, deponens
est. **C**ōfecta, i. composita, a cōficior eris.
Eliodorum penul. cor. **D**ribodoti, i. ca
tholici. **C**ronicā, i. librū de temporib, fe
gene, a cronos quod est tēpus me, corre.
Frugi, i. parco et sobrio indeclinabi. **C**ō
mentariū, i. tractatū expositorioꝝ ma
scu, gene. **P**hilomonē penul. produ. **D**i
dimi me, cor. **E**ditos me, cor, id est cōpo
sitios. **C**ōmentatus est, i. exposuit. **P**agi
nas me, cor, id est cartas. **D**igessit, i. ordi
nat, digero ris, gessi gestū. **A**pologet/
cū penulti, correpta, i. libellum responsio
nis vel excusatiōis, ab apo quod est re, et
logos quod est sermo, inde apologia gie,
id est relatio sermonis, et inde apologeti
cus ca cum, i. excusatorius vel responsori
us. **C**ōfecit, i. cōposuit. **A**lludit me, pdu.
id est concutit vel percutit.